
565381-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 565381-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne – SUKCESYWNE DOSTAWY MIĘSA 
CZERWONEGO, WĘDLIN Z MIĘSA CZERWONEGO, TŁUSZCZÓW ZWIERZĘCYCH ORAZ MIĘSA 
DROBIOWEGO I PRZETWORÓW DROBIOWYCH
OJ S 184/2024 20/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 11wog.szpub@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: SUKCESYWNE DOSTAWY MIĘSA CZERWONEGO, WĘDLIN Z MIĘSA 
CZERWONEGO, TŁUSZCZÓW ZWIERZĘCYCH ORAZ MIĘSA DROBIOWEGO I 
PRZETWORÓW DROBIOWYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy mięsa czerwonego, wędlin z mięsa 
czerwonego, tłuszczy zwierzęcych oraz mięsa drobiowego i przetworów drobiowych ,których 
zakres przedmiotowy oraz ilościowy został określony w załączniku nr 1A, 1B do SWZ - Opis 
przedmiotu zamówienia oraz zgodnie z - załącznik nr 2A, 2B do SWZ – Zestawienie cenowe. 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych z podziałem na 2 części: Część I: 
„Sukcesywne dostawy mięsa czerwonego i wędlin z mięsa czerwonego oraz tłuszczów 
zwierzęcych” Część II: „Sukcesywne dostawy mięsa drobiowego i przetworów drobiowych” 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedno, wybrane lub wszystkie części. Warunki wykonania 
zamówienia zawarte są w projektach umów stanowiących załącznik nr 4A (część I) i 4B (część 
II) do SWZ oraz w niniejszej specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany 
jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projektach umów i SWZ.
Identyfikator procedury: 53d28b38-7f4e-4830-b526-6de5b2989297
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15400000 Oleje i tłuszcze zwierzęce lub roślinne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca, którego ofertę wybrano, przed zawarciem umowy, 
wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny oferty brutto – 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/565381-2024
mailto:11wog.szpub@ron.mil.pl


565381-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

dla Części I i 5% ceny oferty brutto – dla Części II. Zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy należy wnieść przed podpisaniem umowy. 2.Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że: administratorem Pana/Pani danych osobowych jest 11 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy, z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Gdańska 147.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I: Sukcesywne dostawy mięsa czerwonego i wędlin z mięsa czerwonego oraz 
tłuszczów zwierzęcych
Opis: Warunki wykonania zamówienia zawarte są w projektach umów stanowiących załącznik 
nr 4A (część I) do SWZ oraz w niniejszej specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projektach 
umów i SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego 
odpowiednio w art. 441 Ustawy Pzp. Wykonanie prawa opcji polegać będzie na zwiększeniu 
do 100 % ilości zamówienia podstawowego, w sytuacji wyczerpania kwoty, przeznaczonej na 
wykonanie zamówienia podstawowego, o której mowa w § 6 ust. 1 umowy. 2. Prawo opcji, o 
którym mowa w ust. 14. wykonywane będzie na następujących zasadach: Prawo opcji 
wykonywane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe; 3. 
Zamawiający zastrzega sobie, iż część zamówienia, określona jako „prawo opcji” jest 
uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Wykonanie opcji może, ale nie musi 
nastąpić, w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym 
zakresie. Brak wykonania zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze 
strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego. 4. Wykonanie prawa opcji nie będzie 
wymagać wykonania aneksu do nn. umowy, odbywać się będzie w oparciu o skierowaną do 
Wykonawcy pisemną informację o uruchomieniu prawa opcji oraz pisemne zamówienie.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska



565381-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 29/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA OFERTY BRUTO
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów (100 pkt.), a każda 
następna będzie przeliczana według powyższego wzoru opisanego w części XVII SWZ.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/984222

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/984222
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/10/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wnosi 
się na zasadach określonych w art. 513-516 ustawy Prawo zamówień publicznych. 3. Termin 
wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych. 4. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt. 15 ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/984222
https://platformazakupowa.pl/transakcja/984222


565381-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II: „Sukcesywne dostawy mięsa drobiowego i przetworów drobiowych
Opis: Warunki wykonania zamówienia zawarte są w projektach umów stanowiących załącznik 
nr 4B (część II) do SWZ oraz w niniejszej specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projektach 
umów i SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 26/ZP/D/ŻYWN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15400000 Oleje i tłuszcze zwierzęce lub roślinne
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego 
odpowiednio w art. 441 Ustawy Pzp. Wykonanie prawa opcji polegać będzie na zwiększeniu 
do 100 % ilości zamówienia podstawowego, w sytuacji wyczerpania kwoty, przeznaczonej na 
wykonanie zamówienia podstawowego, o której mowa w § 6 ust. 1 umowy. 2. Prawo opcji, o 
którym mowa w ust. 14. wykonywane będzie na następujących zasadach: Prawo opcji 
wykonywane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe; 3. 
Zamawiający zastrzega sobie, iż część zamówienia, określona jako „prawo opcji” jest 
uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Wykonanie opcji może, ale nie musi 
nastąpić, w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym 
zakresie. Brak wykonania zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze 
strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego. 4. Wykonanie prawa opcji nie będzie 
wymagać wykonania aneksu do nn. umowy, odbywać się będzie w oparciu o skierowaną do 
Wykonawcy pisemną informację o uruchomieniu prawa opcji oraz pisemne zamówienie.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 29/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA OFERTY BRUTO - 100 %
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów (100 pkt.), a każda 
następna będzie przeliczana według powyższego wzoru opisanego w części XVII SWZ.



565381-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/984222

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/10/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wnosi 
się na zasadach określonych w art. 513-516 ustawy Prawo zamówień publicznych. 3. Termin 
wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych. 4. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt. 15 ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 967-13-54-089
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: 11wog.szpub@ron.mil.pl ul. Gdańska 147 
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-915
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/transakcja/984222
https://platformazakupowa.pl
mailto:11wog.szpub@ron.mil.pl


565381-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 11wog.szpub@ron.mil.pl
Telefon: 261-411-361
Adres strony internetowej: www.11wog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/11wog
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: PREZES KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp
/krajowaizbaodwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b269d657-4827-4f96-9d21-21a1f6bb3459 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/09/2024 11:39:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:11wog.szpub@ron.mil.pl
http://www.11wog.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/11wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


565381-2024 Page 7/7

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 565381-2024
Numer wydania Dz.U. S: 184/2024
Data publikacji: 20/09/2024


		2024-09-19T22:04:51+0000




